

Seite 25, Z. 5 v. u., lies **1269** statt 1296.

Seite 42, Z. 3 v. o., lies **Excell.** statt Exell.
